
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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Modifcado Devengado Pagado
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IPT-EAEPEOGCC-14-2312

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

 78,598,596.00  64,509.32  78,663,105.32  78,663,105.32  78,055,107.14SERVICIOS PERSONALES  0.00  

 73,626,194.00 -43,298,176.01  30,328,017.99  30,328,017.99  30,328,017.99REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00  

 0.00   4,307,704.23  4,307,704.23  4,307,704.23  4,307,704.23REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 4,972,402.00  23,009,111.59  27,981,513.59  27,981,513.59  27,981,513.59REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00  

 0.00   8,792,881.21  8,792,881.21  8,792,881.21  8,184,883.03SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   6,186,528.85  6,186,528.85  6,186,528.85  6,186,528.85OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   1,066,459.45  1,066,459.45  1,066,459.45  1,066,459.45PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 4,675,668.00  3,146,212.49  7,821,880.49  7,735,395.49  7,735,395.49MATERIALES Y SUMINISTROS  86,485.00

 3,440,700.00  1,147,663.38  4,588,363.38  4,587,939.58  4,587,939.58MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 423.80

 0.00   1,009,194.08  1,009,194.08  973,168.10  973,168.10ALIMENTOS Y UTENSILIOS  36,025.98

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 69,720.00  324,600.65  394,320.65  344,285.43  344,285.43MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  50,035.22

 0.00   4,497.93  4,497.93  4,497.93  4,497.93PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 984,000.00  112,109.81  1,096,109.81  1,096,109.81  1,096,109.81COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  

 145,848.00  244,355.29  390,203.29  390,203.29  390,203.29VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 35,400.00  303,791.35  339,191.35  339,191.35  339,191.35HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00  

 20,231,353.00 -1,854,217.06  18,377,135.94  18,364,588.74  18,364,588.74SERVICIOS GENERALES  12,547.20

 1,386,120.00  67,247.40  1,453,367.40  1,453,314.90  1,453,314.90SERVICIOS BÁSICOS  52.50

 8,760,000.00  117,859.47  8,877,859.47  8,877,859.47  8,877,859.47SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 1,906,668.00 -17,113.50  1,889,554.50  1,879,378.48  1,879,378.48SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  10,176.02

 440,004.00  208,141.55  648,145.55  645,826.87  645,826.87SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,318.68
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 4,202,692.00 -676,678.12  3,526,013.88  3,526,013.88  3,526,013.88SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 274,008.00 -124,522.35  149,485.65  149,485.65  149,485.65SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.00  

 38,448.00 -38,448.00  0.00   0.00   0.00  SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 3,223,413.00 -1,390,703.51  1,832,709.49  1,832,709.49  1,832,709.49OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   1,896,082.17  1,896,082.17  1,896,081.37  1,896,081.37BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.80

 0.00   805,524.51  805,524.51  805,523.71  805,523.71MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.80

 0.00   247,451.25  247,451.25  247,451.25  247,451.25MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   839,980.00  839,980.00  839,980.00  839,980.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   3,126.41  3,126.41  3,126.41  3,126.41ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  103,505,617.00

 3,252,586.92

 106,758,203.92

 106,659,170.92

 106,051,172.74

 99,033.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. VIRGEN OSCAR MEDINA  CHIQUETE MTRO. FRANCISCO CARLOS GALICIA 

MORALES

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO MAGISTRADO PRESIDENTE
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